
ADG 155









11 12

13

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

o n
Off

13 Serv. Plech

 
 



0~140~8 0~1.4 0 /
14~398~22 1.4~3.9 20 50
39~8022~45 3.9~8 40 25

60 16

0~10

10~28
28~56

45~60 80~107 56~75 8~11





6



Stiskněte západku k otevření.



6





Miska (M) Miska (L)

Sklenice Dezertní
talířky

Přední část

Podšálky

Šálky





1 2 3 4 5 6 7

3 5 5 3

1 5 5 1

3 5 5 3

3 5 5 3

1 5 6 1

3 2 1 3

3 2 4 4

1 2 4 4

2 2 4 4

2 2 1 4

1 2 1 4

7 2 7 4





 14

6. Spuštění mycího programu 

TABULKA MYCÍHO CYKLU 
 

Program Informace k volbě 
cyklu 

Popis cyklu Mycí 
prostředek 
předmytí/hlavní

Čas
(min)

Energie 
(kWh) 

Voda 
(l) 

Leštidlo

 

 
    
Intenzivní 
 

Pro velmi špinavé nádobí, 
jako rendlíky, pánve, 
hrnce, Intenzivní a 
nádobí a talíře, na kterém   
již zaschly zbytky jídla 

Předmytí ( 50℃) 
Předmytí 
Mytí (60 ℃) 
Oplach   
Oplach 
Oplach (70 ℃) 
Sušení 

5/22 g 173 1.4 18.4  

  

 
Normální 
  (IEC-EN 

50242) 

Pro normálně zašpiněné 
nádobí  jako hrnce, talíře, 
sklenice  a lehce 
zašpiněné pánve. 

Mytí (50℃)  
Oplach (60℃) 
Sušení     

5/22 g 171 0.81 13.0  

 

 
Eko 

 

Pro lehce zašpiněné 
nádobí jako talíře, 
sklenice, 

Mytí (45 ℃)  
Oplach (60℃) 
Sušení     

22 g 111 0.7 11.0  

 

 
Rychlý 

 

Kratší mycí cyklus pro 
lehce zašpiněné nádobí, 
které se nemusí sušit. 

Mytí (40 ℃)  
Oplach (45 ℃)   15g 28 0.35 7.0  

 

 
Sklo 
 

Pro lehce špiněné nádobí  
jako sklenice, křišťál a  a 
křehký porcelán. 

Předmytí  
Mytí (40 ℃)  
Oplach (70 ℃)              
Sušení 

15g 118 0.8 11.0  

 

 
Namáčení 
 

K opláchnutí nádobí, 
které chcete umýt až 
další den 

Předmytí  11 0.01 6.0

 

   
 

Intenzivní
+3 v 1 

Pro velmi špinavé nádobí, 
jako rendlíky, pánve, hrnce, 
talíře a nádobí, na na 
kterém již zaschly zbytky 
jídla. 

Předmytí (60 ℃)  
Mytí (70℃) 
Oplach   
Oplach (70 ℃) 
Sušení 
 

3 v 1 161 1.5 11.1

 

   
 

Normální 
+3 v 1 

pro normálně 
zašpiněnénádobí jako 
hrnce, talíře, a lehce 
zašpiněné pánve. běžný 
denní cyklus. 

Předmytí 
Mytí (50℃) 
Oplach (70 ℃) 
Sušení 

3 v 1 148 1.0 12.7

 

  

 
Eko+3 v 1 

 

Pro lehce zašpiněné 
nádobí jako talíře, 
sklenice, misky a lehce 
zašpiněněné pánve. 

Mytí (45℃) 
Oplach (70℃)   
Sušení 

3 v 1 128 0.8 12.7

 





2

3

1

Otevřít







90 ° 90 °

450 mm

820mm

100

580mm

80

Dveře myčky

Myčka

3.5

15

444

1.5

390

179 175

19
38

52

418





relax

21



5

4

6

2

7

5B5A

22



Check level
side to side

Level

to Back
Front

Check

23



24



25



26



27



28




